
                                                                                                                        
                                                                        
                                                                                             

                                              
      Ημέρα Παρασκευή   10.12.2021
      (Μέσω τηλεδιάσκεψης)
       Ώρα 16.30
       (εξ αναβολής λόγω εκτάκτων συνθηκών)  
                                                                      

                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             
Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΟΛΑΙΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ &
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
                                                                                  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  49η

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΑΠΟΦΑΣΗ

 
με  αριθμό  319/2021  που  αφορά  «Έγκριση  της  εισήγησης  της  Επιτροπής
Αξιολόγησης  που  αφορά  την  ανάδειξη  οριστικού αναδόχου  του  ανοιχτού
ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια και καύση πυροτεχνημάτων για
τον εορτασμό Χριστουγέννων- Πρωτοχρονιάς 2021-2022, των Αποκριών 2022 και
άλλων καλλιτεχνικών εκδηλώσεων του Ο.Π.Α.Ν.Δ.Α., προϋπολογισμού 100.000,00
€  συμπ. Φ.Π.Α. 24%»».

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:   ΝΙΚΗ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ   
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΣΕΪΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΓΙΟΥΡΚΑΣ) (ΑΠΩΝ)

                                ΣΥΝΘΕΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ : Μικαέλλα Κυριακοπούλου, Ηλίας Σαρρής.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Κωνσταντίνα Λυδάκη, Κωνσταντίνος Τουτούνης.

Οι απουσιάζοντες προσκλήθηκαν νόμιμα με την αριθ. 13815/03.12.2021 πρόσκληση

και είναι:  τα ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : --------

και  τα  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ:  Κωνσταντίνα  Λυδάκη,  Κωνσταντίνος

Τουτούνης.

                                                                                                         
   

Κατά την εκφώνηση του καταλόγου διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία διότι ήταν παρόντα 
τρία (3) μέλη της Εκτελεστικής Επιτροπής, επί του συνόλου τριών (3) μελών

1

ΑΔΑ: Ω3ΦΨΟΞΩΡ-4Γ6



ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Εισάγεται το    5o    εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα «Έγκριση ή μη
της εισήγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης που αφορά την ανάδειξη  οριστικού
αναδόχου  του  ανοιχτού  ηλεκτρονικού  διαγωνισμού  για  την  «Προμήθεια  και
καύση πυροτεχνημάτων για τον εορτασμό Χριστουγέννων- Πρωτοχρονιάς 2021-
2022,  των  Αποκριών  2022  και  άλλων  καλλιτεχνικών  εκδηλώσεων  του
Ο.Π.Α.Ν.Δ.Α.,  προϋπολογισμού  100.000,00  €   συμπ.  Φ.Π.Α.  24%»»,  λόγω  του
κατεπείγοντος.
Ακολουθεί  διαλογική συζήτηση………………….
Εγκρίνεται;
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ: Εγκρίνεται.

Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

   Αφού έλαβε υπόψη:

1. Το αριθμ.  14042/10.12.2021 εισηγητικό έγγραφο της Επιτροπής Αξιολόγησης.
2. Tις διατάξεις των Ν. 4412/2016, 4605/2019, 4782/2021, 3463/06, 3852/2010,

4270/2014,  4555/208 και του Π.Δ. 80/2016.
3. Τις διατάξεις  του άρθρου 67 του Ν. 4830/2021.
4. Την  υπ’  αριθμ.  63/2021  Π.Δ.Σ.  (ΑΔΑ:  60ΛΩΟΞΩΡ-ΦΜΝ),  που  αφορά

«Έγκριση  ρίψης  πυροτεχνημάτων  για  τον  εορτασμό  Χριστουγέννων–
Πρωτοχρονιάς  2021-  2022  των  Αποκριών  2022  καθώς  και  άλλων
καλλιτεχνικών εκδηλώσεων που θα ανακύψουν».

5. Την  υπ’  αριθμ.  91/2021  Π.Ε.Ε.  (ΑΔΑ:Ω0ΥΨΟΞΩΡ-Β9Ν)  που  αφορά
«Εξειδίκευση  της  πίστωσης  που  αφορά  στην  «Προμήθεια  και  ρίψη
πυροτεχνημάτων  για  τον  εορτασμό  των  εορτών  Χριστουγέννων-
Πρωτοχρονιάς  2021-2022,  των  Αποκριών  2022  καθώς  και  άλλων
καλλιτεχνικών  εκδηλώσεων»,  συνολικού  ποσού  100.000,00  €  (συμπ.  24%
Φ.Π.Α.)».

6. Την  υπ’  αριθμ.  226/2021  Π.Ε.Ε.  (ΑΔΑ:6ΒΒΨΟΞΩΡ-ΛΨ1),  που  αφορά
«Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση όρων της Διακήρυξης για την
διενέργεια  “Προμήθεια  και  καύση  πυροτεχνημάτων  γιατονεορτασμό
Χριστουγέννων-Πρωτοχρονιάς 2021-2022, Αποκριών 2022 καθώς και άλλων
καλλιτεχνικών  εκδηλώσεων που  θα  ανακύψουν,  ποσού  100.000,00  €  συμπ.
24% Φ.Π.Α.” και ορισμός επιτροπής αξιολόγησης διαγωνισμού».

7. Την  υπ’   αριθμ.  300/2021  Π.Ε.Ε.  (ΑΔΑ:  9ΠΑ1ΟΞΩΡ-27Ο),  που  αφορά
«Έγκριση της εισήγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης που αφορά την ανάδειξη
προσωρινού  αναδόχου  του  ανοιχτού  ηλεκτρονικού  διαγωνισμού  για  την
“Προμήθεια  και  καύση πυροτεχνημάτων για  τον  εορτασμό Χριστουγέννων-
Πρωτοχρονιάς  2021-2022  των  Αποκριών  2022  και  άλλων  καλλιτεχνικών
εκδηλώσεων του Ο.Π.Α.Ν.Δ.Α., προϋπολογισμού 100.000,00 € συμπ. Φ.Π.Α.
24%”».

8. Τις Τεχνικές Προδιαγραφές (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄)
9. Τη σχετική Συγγραφή Υποχρεώσεων (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄)
10. Το σχετικό Ενδεικτικό Προϋπολογισμό (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ΄)
11. Τη σχετική Διακήρυξη
12. Τη σχετική περίληψη της Διακήρυξης
13. Τη σχετική Απόφαση Δέσμευσης Πολυετούς Δαπάνης.
14. Τη σχετική Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.        
15. Την από 06.12.2021 επιστολή προσκόμισης δικαιολογητικών για την ανάδειξη

σε οριστικό ανάδοχο.

2

ΑΔΑ: Ω3ΦΨΟΞΩΡ-4Γ6



16. Την  από   08.12.2021  εμπρόθεσμη  κατάθεση  των  δικαιολογητικών  στην
πλατφόρμα  του  ΕΣΗΔΗΣ της εταιρείας Φ.ΝΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

17. Την Αίτηση με αριθ.  Πρωτ. 14034/10-12-21 κατάθεσης δικαιολογητικών σε
έντυπη μορφή, της ανωτέρω εταιρείας .

18. Τον  λεπτομερή  και  εμπεριστατωμένο  έλεγχο  όλων  των  απαιτούμενων
δικαιολογητικών από την Επιτροπή Αξιολόγησης.

19. Το  από  10/12/2021  Πρακτικό  Αξιολόγησης  Δικαιολογητικών  Προσωρινού
Αναδόχου  του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την «Προμήθεια και
καύση  πυροτεχνημάτων  για  τον  εορτασμό  Χριστουγέννων-  Πρωτοχρονιάς
2021-2022,  των Αποκριών 2022 και  άλλων καλλιτεχνικών εκδηλώσεων του
Ο.Π.Α.Ν.Δ.Α., προϋπολογισμού 100.000,00 €  συμπ. Φ.Π.Α. 24% (Πρακτικό
Νο. 3)

20. Τη μεταξύ των μελών συζήτηση

                                                                                 
                                  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι      Ο μ ό φ ω ν α

 Εγκρίνει  το  από  10/12/2021  Πρακτικό  Αξιολόγησης  Δικαιολογητικών
Προσωρινού Αναδόχου  του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την
«Προμήθεια  και  καύση  πυροτεχνημάτων  για  τον  εορτασμό
Χριστουγέννων- Πρωτοχρονιάς 2021-2022, των Αποκριών 2022 και άλλων
καλλιτεχνικών  εκδηλώσεων  του  Ο.Π.Α.Ν.Δ.Α.»,  προϋπολογισμού
100.000,00 €  συμπ. Φ.Π.Α. 24% (Πρακτικό Νο . 3).

 Αναδεικνύει, ως οριστικό ανάδοχο, την εταιρεία «Φ. ΝΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.»,
αντί του συνολικού ποσού των 100.000,00 €  συμπ. Φ.Π.Α. 24% .

 
       

 

                                                                                 H ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΟΠΑΝΔΑ
                                                                      

                                                                                 
                                                                                       ΝΙΚΗ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ   
                                                                                             

3

ΑΔΑ: Ω3ΦΨΟΞΩΡ-4Γ6


	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ
	ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ &
	ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
	
	


		2021-12-14T15:08:55+0200
	Athens




